
Генеральный план

4000

Условные обозначения:

газон рулонный

4

5

1

2

зона свободной посадки

мульча

бордюр полимерно-песчаный

водоем

клумба

Экспликация:

8

8

3

7

Солитер

5

Живая изгородь

РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЧЕМПИОНАТ «МОЛОДЫЕ ПРОФЕССИОНАЛЫ»

Кол. Лист №Док.

Выполнил

Проверил

авторский

коллектив

Подпись Дата

01.10.20

Конкурсное задание

Возрастная категория 16 - 22 лет

Стадия Лист

Компетенция №37 Ландшафтный дизайн

Генеральный план

М 1:30

1

Листов

5

6

1

2

3

мощение из плитки 200х100х60

деревянный конструкция

газон рулонный

4 подпорная стенка из блоков

5

6

7

8

зона свободной посадки

пошаговая дорожка из

плитняка

покрытие из мульчи

гравийная отсыпка

5
0
0
0

9

плитняк

9
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